



Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren bidez, itundu daitezkeen unitateak, eta 2023-2024 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldia daukala, egin zen hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunaren araubidean sartzeko deialdia. Agindu horren babesean aurkeztutako 2022-2023 ikasturtean gelak hitzartzeko eskaerak aztertuta, jakinarazten dizuegu unitateetarako eta langile osagarrietarako behin-behineko proposamenak doazkizuela atxikitako. eranskinean.

Ikastetxeek jakinarazpen honen aurka alegazioak aurkezteko hamar eguneko epea izango dute, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Era berean, epe horretan eskabidea aurkeztean egondako akatsak zuzendu ahal izango dira, zuzendu daitezkeenak izatekotan, besteak beste: eskabidea izapidetzea galarazten dutenak eta eskatutakoa aldatzen ez dutenak, epeaz kanpo.

Gogoan izan alegazioa Hezkuntza Sailaren hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bidez aurkeztu beharko dela: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html.

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2023-2024 presentadas con relación a la Orden de 21 de junio de 2022, del Consejero de Educación, por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y el acceso al régimen del concierto educativo, con determinación de las concretas unidades, así como la concertación del personal complementario de apoyo, con vigencia desde el curso académico 2022-2023 hasta el curso 2027-2028, les comunicamos que las propuestas provisionales para unidades concertables son las que se adjuntan en el anexo.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Así mismo, en dicho plazo, podrán subsanarse los defectos en la presentación de la solicitud que tengan carácter subsanable, entre ellos, aquellos errores que impidan la tramitación de la solicitud y que no constituyan mera modificación, fuera de plazo, de lo solicitado.

Se recuerda que se deberá presentar la alegación a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html.

Bilbon, 2023ko ekainaren 26(e)an.

Ane Urkiola Alustiza
Kudeaketa Ekonomikoaren zuzendaria
Directora de Gestión Económica



Nahi izanez gero, J0D0Z-T4RM6-Y0T6 bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T4RM6-Y0T6 en la sede electronica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amorebieta-Etxano	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amorebieta-Etxano	CPEIPS LAUAXETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	5	D	Baimenaren baldintzapean
			Batxilergoa	2º	4	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	A	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	B	
			Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	1	B	
			Batxilergoa	2º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	B	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	A	
			Batxilergoa	2º	3	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
Barakaldo	CPES BEURKO CHECK BHIP	Erdi Mailako LH	1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1.	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
			2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2.	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
		Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	1.	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
			2. Automozioa, egunekoa	2.	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
		LH Espez. Kurtsoak	Esp B Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Mantentze-Lana	Esp	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
			Esp B Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Sistemen Mantentze Eta Segurtasuna	Esp	0	B	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
Barakaldo	CPES CTRO. DE INFORM. Y GESTIÓN MEATZE, S.L. BHIP	Goi Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1.	0	A	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	2.	0	A	2022/06/21eko Agindukoa 6.3 artikulua ez du betetzen

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	EIPR AITZI HEPR	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
Bilbao	CPEE ALDAMIZ HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak		13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudia ez betetzea
			Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak		2		
		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	.	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	A	
			Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	1º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP		Batxilergoa	2º	1	A	Indarrean dagoen ekonomia-modulua esleitua
			Batxilergoa	2º	2	B	
			Batxilergoa	2º	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	4	B	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	3	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	B	
		HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto		1		
			Mugimenezko urritasun larriak		0		
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	A	
			Batxilergoa	2º	3	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	1	A	
			Batxilergoa	2º	3	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Talde horiek aurreko ikasturtetik datoz
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		HB2 Batxilergoa	Ikasgela Egonkorra: Misto		1		
			Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	2º	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak		0		Indarrean dagoen ekonomia-modulua esleitua
		Batxilergoa	Ikasgela Egonkorra: Misto		1		
			Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	B	
		HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto		1		
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	A	
			Batxilergoa	2º	3	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
		HB2	Ikasgela Egonkorra: Misto		1		
		Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1.	1	A	
			1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1.	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
		Goi Mailako LH	2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2.	1	A	
			2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2.	1	B	
			1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1.	1	A	
			2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	2.	1	A	
			1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1.	1	D	
			1. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa	1.	1	B	
			2. Ahoaren eta hortzen higieena, egunekoa	2.	1	B	
		OinarrizkoMailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1.	1	A	
			2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	2.	1	A	
Bilbao	CPES COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	A	
			Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	2º	2	A	
			Batxilergoa	2º	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPES OTXARKOAGA BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	0	A	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	A	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
		HB2 Zereginen Ikaskuntza	Ikasgela Egonkorra: Misto Ataza Ikastea	.	2	A	
					6		
Bilbao	CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	B	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
		Erdi Mailako LH	Batxilergoa	2º	2	B	
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1.	1	A	
		Goi Mailako LH	2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	2.	1	A	
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1.	1	A	
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2.	1	A	
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1.	1	B	
			2. Gizarteratzea, egunekoa	2.	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1.	1	A	Baimendu gabeko hizkuntza-eredua aldatzea
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	2.	1	A	
		Goi Mailako LH	1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1.	1	B	
			2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	2.	1	B	
			1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1.	1	B	
			2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	2.	0	A	
			2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	2.	1	B	
			1. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	1.	1	A	
			2. Analisisiko eta kalitate kontroleko laborategia, egunekoa	2.	1	A	
			1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1.	1	A	
			2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	2.	1	A	
			1. Kimika industrial, egunekoa	1.	1	B	
			2. Kimika industrial, egunekoa	2.	1	B	
			1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1.	0	A	
			1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1.	0	D	
			2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	2.	0	A	
			2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	2.	0	D	
							I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
							I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
							Ez zuen kontzerturik izan aurreko ikasturtean
							Ez zuen kontzerturik izan aurreko ikasturtean
Derio	CPEE ASBIBE HBIP	HB2	Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak		0		
			Ikasgela Egonkorra: Garapenaren Nahaste Orokorrak		16		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Talde horiek aurreko ikasturtetik datoz
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	B	
			Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	0	B	
			Batxilergoa	2º	2	D	
Elorrio	CPEI MARIA BITARTEKO HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	Ez du betetzen l. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Elorrio	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ermua	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	A	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	A	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	A	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	A	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	A	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	A	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	A	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	A	
			Batxilergoa	2º	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	Ez du betetzen l. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
Getxo	CPES IBAIONDO BHIP	Erdi Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1.	1	A	Baimenaren baldintzapean
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	2.	1	A	
		Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1.	1	A	
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1.	1	A	
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	2.	1	A	
Getxo	EIPR EL CARMEN-URDANETA HEPR	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Güeñes	CPEPS OSOTU LANBARRI LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Lehen Hezkuntza	3º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Lehen Hezkuntza	4º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Lehen Hezkuntza	5º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Lehen Hezkuntza	6º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	5	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	4	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	6	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	6	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	6	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	6	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	6	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	6	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	6	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	6	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	6	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	6	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	6	D	
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak		0		Indarrean dagoen ekonomia-modulua esleitua
		Batxilergoa	Ikasgela Egonkorra: Misto		2		
			Batxilergoa	1º	5	D	
			Batxilergoa	2º	4	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	B	Deialdiaren Aginduko 6.2.A) artikulua ez du betetzen
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	3	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	A	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	A	
			Batxilergoa	2º	3	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
		DBH I	Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
		Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
			Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Markina-Xemein	CPIFP LEA-ARTIBAI LHPI	Erdi Mailako LH	1. Elikagaiak elaboratzea, egunekoa	1.	1	B	Baimenaren baldintzapean
			1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1.	1	D	
			2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	2.	1	D	
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1.	1	D	
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1.	1	D	
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	2.	1	D	
		Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1.	1	D	
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2.	1	D	
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1.	1	D	
			2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	2.	1	D	
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	2.	1	D	
			1. Energi-eraginkoratasuna eta eguzki-energia, egunekoa	1.	1	D	
			1. Mekatronika industrial, egunekoa	1.	1	D	
			2. Mekatronika industrial, egunekoa	2.	1	D	
			1. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa	1.	1	B	
			2. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa	2.	1	B	
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1.	1	D	
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa,	2.	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
		LH Espez. Kurtsoak	egunekoa Esp D Informazioaren Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasun	Esp	0	D	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
Muskiz	CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
Portugalete	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	4	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	4	D	
			Batxilergoa	2º	4	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	0	A	
			Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	1º	1	D	
			Batxilergoa	2º	2	B	
			Batxilergoa	2º	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Portugalete	CPES XABIER BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	0	B	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	
		Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1.	1	A	
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2.	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sopuerta	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak		0		Indarrean dagoen ekonomia-modulua esleitura
		Batxilergoa	Ikasgela Egonkorra: Misto		2		
			Batxilergoa	1º	1	B	
			Batxilergoa	2º	1	B	
		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	.	5	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sopuerta	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1.	1	B	
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	2.	1	B	
			1. karrozeria, egunekoa	1.	1	A	
			2. karrozeria, egunekoa	2.	1	A	
			1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1.	1	A	
			2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2.	1	A	
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1.	1	A	
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	2.	1	A	
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1.	1	A	
			2. Mekanizazioa, egunekoa	2.	1	A	
		Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	1.	1	A	
			2. Automozioa, egunekoa	2.	1	A	
			1. Haur hezkuntza, egunekoa	1.	1	B	
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	2.	1	B	
			1. Basoa eta natura-ingurunea kudeatzea, egunekoa	1.	1	A	Baimenaren baldintzapean
			1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1.	1	A	Baimenaren baldintzapean
		OinarrizkoMailako LH	1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1.	1	D	
			2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	2.	1	A	
			1. Elektrizitatea eta elektronika	1.	1	A	
			2. Elektrizitatea eta elektronika	2.	1	A	
			1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1.	1	A	
			2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	2.	1	A	
			1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1.	2	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urduña/Orduña	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	LH Espez. Kurtsoak	2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2.	2	A	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
			1. Merkataritza-zerbitzuak	1.	1	A	
			2. Merkataritza-zerbitzuak	2.	1	A	
			Esp B Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Mantentze-Lana	Esp	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
		Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	
			Batxilergoa	1º	1	B	
			Batxilergoa	2º	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zamudio	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	5	B	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	4	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	4	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	4	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	4	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	4	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	4	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	4	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	4	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	4	A	
			Batxilergoa	2º	4	A	